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معاون سیاسی سپاه ثارالله (ع) شیراز:

تبلور جهاد اطلاعرسانی از دستاوردهای مهم، محکم و متقن جمهوری اسلامی در حماسه 9 دی
معاون سیاسی سپاه ثارالله(ع) شیراز با بیان اینکه یومالله ۹دی بساط فتنه را درهم پیچید، گفت: ۹دی یعنی جهاد اطلاعرسانی از دستاوردهای مهم،

محکم و متقن جمهوری اسلامی، ۹دی یعنی گوش به فرمان رهبری دهیم و امر جهاد تبیین را در جامعه جاری کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، سروان پاسدار صادق زارع مهذبیه در نشست خبری با بیان اینکه ۹دی نقطه عطفی در تاریخ
ایران است، اظهار داشت: فتنه عظیم ۸۸ در این روز به دست مردم فهیم ایران اسلامی دفع شد و به همین دلیل با عنوان روز بصیرت و تجدید میثاق

امت با ولایت نام گرفت.

وی با تاکید بر اینکه حماسه ۹دی، کارآمدی نظام جمهوری اسلامی را نشان داد، تصریح کرد: شیرازیها در ولایتمداری یک قدم از کل کشور جلوتر بودند
و در روز ۸دیماه جهت حمایت از جمهوری اسلامی و تجدید بیعت با رهبری به خیابانها آمدند و پس از این تجمع شورانگیز شیرازیها، ۹دی ماه در

کل کشور چنین تجمعاتی شکل گرفت.

زارع مهذبیه با بیان اینکه یومالله ۹دی بساط فتنه را درهم پیچید، ادامه داد: ۹دی یعنی جهاد اطلاعرسانی از دستاوردهای مهم، محکم و متقن جمهوری
اسلامی، ۹دی یعنی گوش به فرمان رهبری دهیم و امر جهاد تبیین را در جامعه جاری کنیم، ۹دی یعنی روایت صحیح و تبیین درست حقایق در جامعه.

معاون سیاسی سپاه ثارالله شیراز با تاکید بر اینکه ۹دی خط بطلان فتنههای دشمنان و ایستادگی بر عهد و پیمان با رهبری است، گفت: جنگ مخفی
دشمنان با جمهوری اسلامی ایران بعد از ۹دی به فضای مجازی کشیده شده است و دشمن از نبرد روایتهای غلط به عنوان سلاح در این جنگ استفاده

میکنند که این مسئله، ضرورت امر جهاد تبیین را بیشتر نشان میدهد.

وی با اشاره به اینکه تبیین و آشکارسازی ماهیت دشمنان برای جوانان، و چرایی ایستادگی نظام اسلامی در مقابل این دشمنان، یک واجب است، ادامه
داد: پیروزی در این جبهه نیازمند اطلاعرسانی مستمر و متقن دارد.

به گفته زارع مهذبیه، ۹ دی یعنی اینکه بدانیم زمانی سوریه سقوط کرد که اذهان مردم تسخیر شده بود.

وی با اشاره به برگزاری ۳۰۰ نشست پایگاهی و ۳۰۰ نشست مجازی، گفت: ۲۴ همایش حوزهای به صورت تجمیعی داریم، و در شیراز هم ۸دی ماه به
تاسی از تجمع شیرازیها در سال ۸۸، تجمع ۲ هزار نفری، مسابقات کتابخوانی، رزمایش عضوگیری در ۳۰۰ کانال روشنگری، فضاسازی محیطی و مرور

روایت چرایی فتنه ۸۸، از دیگر برنامههای پیشبینی شده در دهه بصیرت است.


